pias
poterit ut au
ab initia m. qui testetur nob
è resurrectione eius. qd dictu et
nob eritis michi testes resurto
mee. i iherlm. i omni iudea. i sa
maria. i us. adiutum tibi et qz ter
ris. nō nisi his. que uidet qz av
dunt. dñ testimoni ferre. eligend
è de his uiris. qui ab apô. johis
postqz cepit donis facere. et dcerent
i die ascensionis nobiscum fuit
et domini miracula uidet. i doctrina
audiens. nō qd dictu è ex his
uiris. nō deservi. i minor. i ad hoc
tm ydoneo. et statuerit duos
illos alius pfectus. joseph qui uo
cabatur barabas. qui cognoscia
batur iustus. i mathias. et cui la
de subiectetur. qz sufficit ex play
de qd i aplm eligitur. joseph uo
gm̄ datur. ne taq. indigno res
pus. uidetur. h̄m̄ h̄m̄ plane
iglo. qz iste joseph. qui uocabatur
barabas. fuit barabas. qui pos
te a paulo i apostolatu electus è
s. n. et huic opinioni adhuc
qz exercitib; omnes assent
trinitatem. et uocem. et uocem
i aplm. i nostrarer dñs. et qz
corda homin nostri. ostendit. elegit
ex his duob; accipere locum misericordi
hui. i aplatus de quo puerat
iudas ut hitaret illo suuinde
deterrit sortes. accepit sortes super
mathias. et amittit usq; exi. nō è
utend modo sortib; ut tradit. s. o
probata auctoritate. qz pruilia
paucorum. nō faciunt legem comune
nō dñs spes. nec dñ penitus fige. miss
legales cessauerat. ideo adhuc
posuit sortes. si in ret sepe
scim legi. na. saul sorte electus
jonathas tamigerer. sortes

dictu è

accipiat

oportet

Secundum dñm iherlm. ergo ipar. iib
pro filio sicut in uirg. dñm. iib
ad ihu. iij. s. nol. iib. s. i. m. f.

Cuius sumos sacerdotes elegit. Si quis tu appellis uti sortibus. apostolus imitetur primis. s. oratione ad dominum. scilicet ergo electio matthei iterasem sionem et spiritus missionem; quod die certum est **venissim**. spiritus.

Et dum aperteatur dies pentecostes erant discipuli parvici eos loco. in quo scilicet electio matthei; in die ipse dictum est aperteatur: et hunc fuit prima. vii. diebus quibus preterebatur festi pentecostes tria enim erant festa. quod vii. diebus preterebatur: s. pascha. i. cha. pentecostes. etenophegia. videtur ergo potius dicendum fuisse: et inciperetur dies pentecostes. pentecostes equinoctiales ad quinquagena. et adea sollempnitatem vii. diebus. post pentecostes incepit. l. vni pentecostes. et uel. quinquagena significat regnum vocabulum. pentecoste. si et parascene. et enophegia. sed hoc nomine pascha quod est. hinc enim hebrei multa grecia vocabula. quod sepe per multas particulas quoniam captiuitates diversi sunt. sicut in ceteris gentes. a quibus multa vocabula renueruntur. ergo sensu dictum est aperteatur dies pentecostes. et quinquagena illa enim dier erat quinagesima a resurrectione Christi. et hoc auctoratur dies pentecostes. et uero sollempnitatis. septem diebus. protelae. Et discipuli omnes in cenaculo. et dum eent omnes parvici cenaculo. facta est. reperire de celo. et de aere sonus. qui fuit gor. quidam sonus in aere. et quam ad uenientis spiritus. soni. uenientis annuntiatur. tamquam nota sili. tuidi. ac si di ciceretur uenit spiritus. istud inuenitur in uenientis. et quam spiritus. uenientis. et etiam expressum ueritatis. qui uire s. dicit uenientes. quod uenientiam te. et amicis affectibus alienas uel uxores quidam ille clare ualit mito dicit uenientes. quod uech. ad imes. et cetera.

referri. quod edictum. tamquam spiritus uehementis queauit. et aduicit. si tu autem hebreorum in greco. et repletus solum ille. i. spiritus. tota omnia. in uiros et mulieres. et domos sedentes impletus ad dictum erat eis. Sedete in civitate quo adiutorum. iduam in uirtute exalto. i. appa. ib. d. l. t. ig. i. radioli ignes. i. in modum linguarum identites capitibus. singulorum ipsorum spiritus creature in qua spiritus. uisibiliter descendit ad quod usum. et in apostolos descendit expressus spiritus signis. constat spiritus. s. tecum datum. ad robur spiritus linguarum. ad sciam linguam enim explicat sciama. in teste roborat. uatus est spiritus. apostolis. ante passionem quoniam missis ad predictandos. et dictum est eis. egros sanare. demones exire. mortuos suscitare. post resurrectionem enim datus est eis. ad alium usum. quoniam si flauit. i. dixit eis. accipite s. quanto remisitis peccata remittitur. et aquorum re. i. ubi claves quas dederat petro. dedit talibus. et repletus est spiritus. s. i. cel. uia. l. pro ut. spiritus. dabat eloquii uis. qui diuidens singulis pro ut uult. ubi uult. quoniam. uult. quoniam. uult. quoniam. uult. spirat. Inde est quod apostoli. ut una cum linguis. s. hebreorum. loquebantur ad ab omnibus. intelligebatur. et quod uero est inquisitoribus. loquuntur. quibus inspirauit spiritus. omnium linguarum. noticia. uerbo. hoc quod sapientia legit. spiritus omni replete orbem terrarum. et hoc continet omnia sciencia. habet uolu. et conuenientiam hinc est omni creatura. sciencia habet uocis. et linguarum. ac si diceretur. spiritus. dicit. et dedit discipulis sciencia ligrum. **Venit uero in miraculo linguarum.** **G**audante iherusalem uide in gloriam uiri religiosi. et iudea

uementes fere ex omni natione q
sub celo e. qm multis captiuntan
b. dispersi sicut uide pcpue
sb. antycho pcpue. ephifane.
qm captiuntas fucuimor. hinc
fco. in modo ad die festis quene
rat audito fragore qui i sonne
rat iaete conuenientem. addi
cipulos loquentes. amrati sunt qm
andiebat. v. l. s. il. lo. Ex mto dic
tui e. singulanter lingua sua. qm no
solus sciebant linguas. s. illigua
ru ydiomata. aliu autem ricebat
eos dientes musto plen sicut i ue
hemeter ebri. qm uelmentioz
ebrietas eadem musto qm de uno defe
cato. **quiicit petr mentiente**

Ponit petr surrex. de aucte
cxi. ostendes eos nō. **A**phet
ee ebrio s. spu. s. repletos dices. i
sunt hi ebri. c. sit hora dier. t. ria. q
d. nō d' e. qm edendi. nec solet i
ebriari. ieiuni. i qm sciebat legē.
et sciētib; legē loqbatur ostend
pphatū ee. a i oel. spes. aduētū. et
cauō inducat. pharicel. nūtutor
tendat. pphatū ee. aduētū spes. in
cidenter adnectit dedie indici. qdā
ia impleta. qdā adhuc ipplenda in
nouissimis dieb; dicōns. Effusa
despūmeo. super omnē carnē. i. fr
utriq; sex nō s. omnē hominē. et
pphabuit filii urī. sicut agab; a
hymon niger. s. sine uerū philip
pi. uiuenies urū iusiones iuicē
uidebunt. ut paulo rapē us. ad
tertiū celū. senes urī. sopnia sop
nia sopniabuit. ut petr de quo le
gitur. estimabat sensu utere
hunc deadnentu spes. sequit
de die indici. **De prodigiis i ce**
Et dabo pdigia. lo sursum in
celos sursum. qd' iple pletis.
tu e. caduō dñice natuuta